dimensions interiors, col·locada en vorera, amb perfileria, marc i tapa de fosa dúctil B-125.
Inclou excavació; càrrega de la terra sobrant per al seu transport; subministrament, execució
d'entrades, connexions i segellat amb morter dels conductes. Tot inclòs completament acabat.

221,58 €

(DOS-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-6 P214A-0002 h Neteja final d'obra, incloent-hi els treballs d'eliminació de la brutícia i la pols acumulada en
paraments i fusteries, detecció de desperfectes al mobiliari urbà, neteja de cristalls i fusteries
exteriors, eliminació de taques i restes de guix i morter adherits en sòls i altres elements,

[...]

(NORANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-9 P352-M1IQ m3 Fonament de formigó per armar HA-25/F/20/X0, en sabata, amb una quantitat de ciment de
350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat des de camió, armat amb 30 kg/m3
d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

168,54 €

(CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-10 PBB8-65KF u Senyal d'advertència, normalitzada amb pictograma negre sobre fons groc, de forma
triangular amb el cantell negre, costat major 10 cm, amb cartell explicatiu rectangular, per ser
vista fins 3 m de distància, fixada i amb el desmuntatge inclòs